[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

12.01.2017 г

 № 1.5/17
п. Щеглово

Об избрании заместителя председателя совета депутатов МО «Щегловское сельское поселение»
В соответствии с законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, Уставом МО «Щегловское сельское поселение», совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Избрать депутата совета депутатов МО «Щегловское сельское поселение» Жексенову Наталью Кабдулловну заместителем председателя совета депутатов МО «Щегловское сельское поселение».
2. Решение вступает в силу со дня принятия.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
4. Решение № 04 от 19.09.2014 г. «Об избрании заместителя председателя совета депутатов МО «Щегловское сельское поселение» считать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Ю.А. Паламарчук
PAGE
1